
 
UCHWAŁA Nr IX/249/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2015 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Kramsk 
     
 
 
  
Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala,                       
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                   
z budżetu Województwa Wielkopolskiego dla Gminy Kramsk w kwocie 15.000,00 zł                          
(słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na monitoring terenu zajętego na 
prowadzenie Zespołu Szkół Stowarzyszenia „Szkoła Twórczej Integracji” w Milinie oraz                 
na klimatyzację pomieszczeń Spółdzielni Socjalnej „Razem do sukcesu” w Kramsku. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr IX/249/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2015  roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Kramsk 
 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie uchwały Nr 5089/2014 z dnia  
4 września 2014 roku przeprowadził Konkurs „Wielkopolska Otwarta dla 
Niepełnosprawnych”.  
 
Celem tej edycji Konkursu stało się promowanie i upowszechnianie „dobrych praktyk”                       
w obszarze włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami, kreowanych i wdrażanych 
przez wielkopolskie powiaty i gminy, w obszarach: edukacji, rynku pracy, kultury oraz 
społeczeństwa obywatelskiego, a także inspirowanie samorządów do dalszego wdrażania 
systemowych działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami w kontekście ich włączenia 
społecznego we wszystkie nurty aktywności życia społecznego.  
 
Zgodnie z Regulaminem Konkursu Kapituła Konkursu, powołana uchwałą Nr 5289/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 października 2014 roku, dokonała oceny 
zgłoszeń konkursowych oraz wyboru zwycięzców, którymi została m.in dobra praktyka 
zgłoszona przez Gminę Kramsk. 
 
Uzasadnieniem tej nominacji była innowacyjność i modelowość wdrażanych rozwiązań                  
w zakresie edukacji i ekonomii społecznej. Dobra praktyka zgłoszona przez Gminę Kramsk 
otrzymała ponadto jedną z najwyższych not wśród wszystkich zgłoszonych na konkurs 
wniosków.  
 
Kapituła konkursu, po analizie wniosków, które uzyskały najwyższą notę, podjęła decyzję  
o przyznaniu ex aequo dwóch głównych nagród Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 
każda o równowartości 15.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz osób  
z niepełnosprawnościami. Jedną z tych nagród otrzymała Gmina Kramsk. 
 
Gmina zaproponowała przeznaczenie tej nagrody na monitoring terenu zajętego na 
prowadzenie Zespołu Szkół Stowarzyszenia „Szkoła Twórczej Integracji” w Milinie oraz na 
klimatyzację pomieszczeń Spółdzielni Socjalnej „Razem do sukcesu” w Kramsku. 
 
Środki finansowe na udzielenie powyższej dotacji celowej są zabezpieczone w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 w rozdziale 85311 w § 6300. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
jest zasadne. 
 
 


